
iDesign The Sarah Tanno Collection wysoki
plastikowy organizer do szuflad
kosmetycznych, wykonany z tworzywa
sztucznego pochodzącego z recyklingu,
czarny/dymny, 20 x 20 x 18 cm
Indeks: 327166 Producent: InterDesign Kod producenta: 95332

Cena: 232.72 zł

Opis

iDesign The Sarah Tanno Collection wysoki plastikowy
organizer do szuflad kosmetycznych, wykonany z tworzywa
sztucznego pochodzącego z recyklingu, czarny/dymny, 20 x
20 x 18 cm
Producent: InterDesign

Kosmetyczne pudełko do przechowywania – 3-szufladowy organizer na kosmetyki z kolekcji Sarah Tanno firmy
iDesign oferuje modny sposób na uporządkowanie i łatwe znalezienie pędzli, kompaktów, eyelinerów, szminek i innych
kosmetyków.
MODUŁOWY I MODUŁOWY – Zaprojektowany z myślą o stylowo funkcjonalnej organizacji makijażu, ten pojemnik do
przechowywania toaletki ma 3 wysuwane szuflady. Układa się w stos i łączy z innymi przedmiotami z kolekcji, aby
stworzyć spersonalizowany układ, który pasuje do Twoich wyjątkowych potrzeb.
Uniwersalne przechowywanie – wraz z kosmetykami i makijażem możesz użyć tego organizera do przechowywania
biżuterii, akcesoriów do włosów i innych małych przedmiotów, aby utrzymać porządek i czystość w pomieszczeniu.
WYDAJNY ROZMIAR – Ten trwały, wolny od BPA plastikowy organizer na kosmetyki z recyklingu ma wymiary 20 x 20
x 18 cm, aby w pełni wykorzystać przestrzeń do przechowywania kosmetyków do makijażu, blatów łazienkowych i
szafek. Prać wyłącznie ręcznie.
Kolekcja Sarah Tanno – kolekcja Sarah Tanno firmy iDesign została stworzona we współpracy z Sarah Tanno –
globalną dyrektorką artystyczną Haus Laboratories i wizażystką Lady Gagi.

waga przedmiotu: 1.37 kilograms
Nazwa modelu: Kolekcja Sarah Tanno
punkt znaku wypunktowania: Kosmetyczne pudełko do przechowywania – 3-szufladowy organizer na kosmetyki z
kolekcji Sarah Tanno firmy iDesign oferuje modny sposób na uporządkowanie i łatwe znalezienie pędzli, kompaktów,
eyelinerów, szminek i innych kosmetyków., MODUŁOWY I MODUŁOWY – Zaprojektowany z myślą o stylowo
funkcjonalnej organizacji makijażu, ten pojemnik do przechowywania toaletki ma 3 wysuwane szuflady. Układa się w
stos i łączy z innymi przedmiotami z kolekcji, aby stworzyć spersonalizowany układ, który pasuje do Twoich
wyjątkowych potrzeb., Uniwersalne przechowywanie – wraz z kosmetykami i makijażem możesz użyć tego organizera
do przechowywania biżuterii, akcesoriów do włosów i innych małych przedmiotów, aby utrzymać porządek i czystość w
pomieszczeniu., WYDAJNY ROZMIAR – Ten trwały, wolny od BPA plastikowy organizer na kosmetyki z recyklingu ma
wymiary 20 x 20 x 18 cm, aby w pełni wykorzystać przestrzeń do przechowywania kosmetyków do makijażu, blatów



Stan Nowy

łazienkowych i szafek. Prać wyłącznie ręcznie., Kolekcja Sarah Tanno – kolekcja Sarah Tanno firmy iDesign została
stworzona we współpracy z Sarah Tanno – globalną dyrektorką artystyczną Haus Laboratories i wizażystką Lady Gagi.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: iDesign
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 081492953326, 0081492953326
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 4
rozmiar: 8 x 8 x 7"
numer części: 95332
styl: Organizer do szuflad - wysoki
określone zastosowania produktu: Łazienka, kosmetyki, organizer do szuflad kosmetycznych, biżuteria
płeć docelowa: unisex
kolor: Szary dymny
nazwa typu elementu: Organizer kosmetyczny
waga opakowania przedmiotu: 1.37 kilograms
rodzaj pakietu klienta: Opakowanie standardowe
producent: InterDesign
liczba przegródek: 3
zalecane węzły przeglądania: 20805522031
numer modelu: 95332
specjalna funkcja: Trwały
nazwa przedmiotu: iDesign The Sarah Tanno Collection wysoki plastikowy organizer do szuflad kosmetycznych,
wykonany z tworzywa sztucznego pochodzącego z recyklingu, czarny/dymny, 20 x 20 x 18 cm
data uruchomienia strony produktu: 2021-02-17T18:49:35.907Z
materiał: Tworzywo sztuczne
typ mocowania: Montowanie na blacie stołu

Parametry
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